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DOS.

34
41
40
39
30
31

33
35
10
36
42

= ©

32

CYCLOCRCOSS

CAT.

Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Atome Mi:,
Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Atome Mi:,
Pee-Wee n,
Pee-Wee n,
Atome Mi:,
Atome Mi:,
Atome Mi:,
Atome Mi:,
Pee-Wee n,

NOM
TAILLEFER
ROY
LAFLAMME
Marcotte
BROUSSEAU NOEL
DUTIL
LAFLAMME
MICHAUD
Messier
PLAFTER
PLAFTER
BLOUIN
BROUILLARD
LANOUETTE
POULIOT
POULIOT
BROUILLARD

Série De Cyclocross Maglia Rosa

2017- Baie St-Paul

ATOME MIXTE - PEE-WEE MIXTE

PRENOM
TRISTAN
XAVIER
JEREMY

Medrik
BENJAMIN
CHARLES OLIVIER
THOMAS
WILLIAM

Mara

EDOUARD
SARAH

THEO

LOUIS CHARLES
ARNAUD

THEO

NOAH

ROSE

CLUB
DALBIX SHERBROOKE
MONT SAINTE-ANNE
MONT SAINTE-ANNE
Dalbix Sherbrooke
CCB-ULTIME VELO
DALBIX SHERBROOKE
MONT SAINTE-ANNE
DALBIX SHERBROOKE
La Cordée

LA CORDEE

LA CORDEE

GARNEAU HYPE
CCB-ULTIME VELO
CIMENTQC-FRENETTE BICYCLETTES
INDEPENDANT-VM
INDEPENDANT-VM
CCB-ULTIME VELO

SERIE

CYCLOCROSS

[ Intervalle ATOME: 15 sec. ajouté |

TEMPS POINTS
00:18:53 25
00:18:55 20
00:20:27 16
00:20:32 13
00:21:49 10
00:22:12 8
00:23:09 25
00:23:17 6
00:24:40 4
-1 tour(s)00:19:56 20
-1 tour(s)00:20:16 2
-1 tour(s)00:20:39 1
-1 tour(s)00:21:17 16
-1 tour(s)00:22:02 13
-1 tour(s)00:25:18 10
-1 tour(s)00:25:52 8
-1 tour(s)00:26:30 1
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DNF

pate:

DOS.

14
11

12
10
52
50
51
57

13
101
104
102
105
54

CYCLOCRQSS

CAT.

Minime H ,
Minime H ,
Minime H ,
Minime H ,
Minime H ,
Minime H ,
Minime F ,
Minime F ,
Minime F ,
Minime F ,
Minime H ,
Minime H ,
Senoir spo,
Senoir spo,
Senoir spo,
Senoir spo,
Minime F ,

23 septembpre 2UL/

NOM
Theberge
Ruelland
COTE

ST ONGE
THIBOUTOT
LaRicheliere
ST ONGE
DUTIL
MICHAUD
GRANDMONT
ROY
LEBLANC
DERY
CAOQUETTE
BRETON

DAIGNEAULT BOUCHARD

LAPOINTE

Série De Cyclocross Maglia Rosa

2017- Baie St-Paul

MINIME H - MINIME F - SENIOR SPORT F

PRENOM
Maxime
Simon
MIKAEL
MAXIME
PHILIPPE
Leo

MARIE FAY
JASMINE
ARIANE
OPHELIE
FELIX
ANTOINE
ANDREE
MYRIAM
CAROLINE
MARIE-FRANCE
MAXIM

CLUB
, Mathieu Performance
, CVM Sigma Assurances
, DALBIX SHERBROOKE
, DALBIX SHERBROOKE
, CVM SIGMA ASSURANCE
, Mont Sainte-Anne
, DALBIX SHERBROOKE
, DALBIX SHERBROOKE
, DALBIX SHERBROOKE
, MONT SAINTE-ANNE
, MONT SAINTE-ANNE
, DALBIX SHERBROOKE
, INDEPENDANT-VM
, INDEPENDANT
, DALBIX SHERBROOKE
, 0
, TOURCOM PROCO

SERIE

CYCLOCROSS

Intervalle MINIME H: 15 sec. ajouté

Intervalle MINIME F: 30 sec. ajouté

TEMPS POINTS
00:24:33 25
00:25:07 20
00:25:08 16
00:25:10 13
00:25:36 10
00:26:46 8
00:27:47 25
00:27:48 20
00:29:27 16
00:29:33 13
00:30:53 6
00:32:08 4
-1 tour(s)00:24:47 25
-1 tour(s)00:25:22 20
-1 tour(s)00:25:24 16
-1 tour(s)00:26:59 13
DNF 0




SERIE

CYCLOCROSS
Série De Cyclocross Maglia Rosa

2017- Baie St-Paul

CYCLOCROSS

Date: 23 septembre 2017

SENIOR SPORT H

RANG DOS. CAT. NOM PRENOM CLUB TEMPS POINTS
1 , 513 , Seniorspo, PARENT , LUC , VELOPLEIN AIR , 00:26:55 25
2 , 503 , Senior spo, MICHAUD , PASCAL , DALBIX SHERBROOKE , 00:28:15 20

3 , 514 , Senior spo, RIOUX , SEBASTIEN , CC RIMOUSKI . -1tour(s)00:27:22 16
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Date:

DOS.

18
10

35
15

19
11

84
77
50

40
127
34
143
51
46
145
101
48
144
124
81

CYC]L OCROSS

23 septembre 2017

CAT. NOM
, CadetH , Theberge
, CadetH , SIMARD
, CadetH , COTE
, Senior élit, VALLIERES MILL
, CadetH , PLAMONDON
, CadetH , VINCENT
, CadetH , GAGNE
, CadetH , DUVAL
, CadetH , MICHAUD
, CadetF , NORMAND
, CadetF , ASPIROT
., Senior élit, Masson
, CadetH , Boyer
, Senior élit, TOUSIGNANT
, 30&+F , LAHAIE
. Senior élit, LARSEN
, 30&+F , LEMYRE
, Senior élit, BOURQUE
, Senior élit, MURDACA
, 30&+F , WAGERER
, 30&+F , GRENIER
. Senior élit, FORTIN
, 30&+F , AUBE
, 30&+F , BEDARD
, CadetF , Marcotte

Série De Cyclocross Maglia Rosa
2017- Baie St-Paul

SENIOR ELITE F, CADET F, CADET H, 30&+ F

PRENOM
Benjamin
WILLIAM

CHARLES-ANTOINE

MAGDELEINE
JOEL
EMRICK
JORDAN
ZACK

DAVE
FLORENCE
JASMINE
Leya

Matis
CHARLOTTE
MARIE EVE
ANNA SOFIE
MADELEINE
LAURENCE
ANDREANNE
LYDIA
MELANIE
NOEMIE
MAGALI
MARIE JOSEE
Catryana

CLUB

Mathieu Performance
DALBIX SHERBROOKE
DALBIX SHERBROOKE

SHERBROOKE DALBIX SHERBROOKE SHEI

ESPOIRS LAVAL PRIMEAU VELO
DALBIX SHERBROOKE

DALBIX SHERBROOKE

DALBIX SHERBROOKE

DALBIX SHERBROOKE
INDEPENDANT-RP

SHERBROOKE DALBIX SHERBROOKE

Mont Sainte-Anne
Indépendant-RP

1

ESPOIRS ELITE PRIMEAU VELO INDEPEND;,

DALBIX SHERBROOKE
AALBORG CYKLE-RING

MONT SAINTE-ANNE
DYNAMIKS DE CONTRECOEUR
DYNAMIKS DE CONTRECOEUR
0

LA CORDEE

ULTRAVIOLET

INDEPENDANT

DALBIX SHERBROOKE

Dalbix Sherbrooke

SERIE

CYCLOCROSS

Intervalle SPORT F: 15 sec. ajouté

Intervalle CADET F: 30 sec. ajouté

TEMPS POINTS
00:39:05 25
00:40:06 20
00:40:07 16
00:40:22 25
00:41:17 13
00:41:24 10
00:42:55 8
00:43:00 6
00:43:02 4
00:44:37 25
00:44:45 20
00:45:57 20
00:47:09 2
00:48:25 16
00:49:23 25
-1 tour(s)00:39:35 13
-1 tour(s)00:39:37 20
-1 tour(s)00:40:04 10
-1 tour(s)00:41:39 8
-1 tour(s)00:42:08 16
-1 tour(s)00:42:35 13
-1 tour(s)00:42:58 6
-1 tour(s)00:43:19 10
-1 tour(s)00:44:18 8
-1 tour(s)00:44:28 16




SENIOR ELITE F, CADET F, CADET H, 30&+ F

Intervalle SPORT F: 15 sec. ajouté

Intervalle CADET F: 30 sec. ajouté

RANG DOS. CAT. NOM PRENOM CLUB TEMPS POINTS
26 20 Cadet H GENEST , JUSTIN GARNEAU-HYPE -1 tour(s)00:44:33 1
27 80 Cadet F DESGAGNES , ADELE VC METROPOLITAIN -1 tour(s)00:46:09 13
28 130 30&+F PISCOLLO , ELISA INDEPENDANT-VM -1 tour(s)00:48:10 6
29 82 Cadet F Bellazzi , Joelle Tourcom Proco -1 tour(s)00:49:56 10
30 129 30&+F St Onge , Annie CC de I'Académie -1 tour(s)00:51:36 4
31 137 30&+F ROMPRE , GENEVIEVE INDEPENDANT -1 tour(s)00:59:30 2
32 83 Cadet F BAYARD , EMMA CCVM EVOLUTION -2 tour(s)00:54:12 8
DNF 121 30&+F DRAPEAU STEPHANIE DALBIX SHERBROOKE DNF 0
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Date:

DOS.

91
92
98
33
20
54

142

14
151
137
124
36
51
37
52
53
146
19
148
135
17
93
99

CYCLOCROSS

23 septembre 2017

CAT. NOM
, JuniorH , ST ONGE
, JuniorH , COTE
, JuniorH , THIBOUTOT
, Maitre 40-, BERTRAND
, Maitre 40-, VALLIERES
, Maitre 40-, B. OSTIGUY
, Maitre 40-, DUTIL
, Maitre 501, ORANGE
, Maitre 40-, BROUSSEAU
, Maitre 40-, BUSSIERES
, Maitre 504, FORTIN
, Maitre 5041, HAMEL
, Maitre 5041, REGLAIN
, Maitre 40-, Fafard
, Maitre 40-, ZAHRA
, Maitre 40-, BROAD
, Maitre 40-, TREMBLAY
, Maitre 40-, JOBIN
, Maitre 504, CADORETTE
, Maitre 40-, BOISVERT
, Maitre 504, LAMARCHE
, Maitre 504, Paquette
, Maitre 40-, VILLENEUVE
, JuniorH , Robert
, JuniorH , BAYARD

Série De Cyclocross Maglia Rosa

2017- Baie St-Paul

JUNIOR H, MATTRE 40-49 H, MATTRE 50 et + H

PRENOM

CHARLES ANTOINE

WILLIAM
VINCENT
JEAN-FRANCOIS
STEPHANE
CHARLES
MARTIN
ROBERT
FREDERIC
PASCAL
NICOLAS
MICHEL
PATRICK

Jean Francois
JEAN-SEBASTIEN
CHRIS
MARTIN
LOUIS-DAVID
ALAIN
JONATHAN
ANDRE

Andre

DAVID

Felix

LUCA

CLUB

DALBIX SHERBROOKE

DALBIX SHERBROOKE

CV SIGMA ASSURANCE

MXO AGENCE 360 / ABCOACHELITE
CANNONDALE ABC CYCLE
COLLECTIF PARLEE CYCLES
DALBIX

RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME
VELO 2000 / PEAK CENTRE

EC MATHIEU-PERFORMANCE/GIANT
PREMIER TECH P/B CHEW POD
DALBIX

VELOSELECT

Cannondale/ABC Cycles

TREK-GPL

ULTIME VELO

INDEPENDANT-RP

INDEPENDANT
CANNONDALE/ABC CYCLES

LA CORDEE

TREK-GPL

Maglia Rosa Vélo Club
SCOTTRACULTRA

Dynamiks de Contrecoeur

CCVM EVOLUTION

SERIE

CYCLOCROSS

Intervalle M.40-49: 15 sec. ajouté

Intervalle M.50&+: 30 sec. ajouté

TEMPS POINTS
00:44:04 25
00:46:25 20
00:47:53 16
00:48:09 25
00:48:21 20
00:48:55 16
00:49:05 13
00:49:14 25
00:49:44 10
00:49:49 8
00:49:50 20
00:50:17 16
00:50:35 13
00:50:56 6
00:51:15 4
00:51:19 2
00:51:22 1
00:51:50 1
00:52:07 10
00:52:15 1
00:52:53 8
-1 tour(s)00:44:40 6
-1 tour(s)00:44:43 1
-1 tour(s)00:45:09 13
-1 tour(s)00:45:11 10
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Date:

DOS.

34
24
35
26
15
25
23
18
27

31
36
30
119
106
29
125
32
102

28
127

128
134

CYCLOCROSS

23 septembre 2017

CAT. NOM
, Senior élit, Auclair
., Senior élit, LAFLAMME
, Senior élit, BELANGER BARRETTE
, Senior élit, AUGER
, Senior élit, JEANNOTTE
., Senior élit, DIONNE
, Senior élit, Goodfellow
., Senior élit, Mancini
, Senior élit, PROULX BEGIN
. Senior élit, Perreault
, Senior élit, Castonguay
, Senior élit, ST LAURENT
, Senior élit, Proulx
, Maitre 30-, DURAND
, Maitre 30-, SUZOR PLEAU
., Senior élit, Dufour Aubut
, Maitre 30-, LANOUETTE
, Senior élit, DURISOTTI
, Maitre 30-, MONGRAIN
., Senior élit, BLACKBURN
, Senior élit, Boulais
, Maitre 30-, BOURDAGES
, Senior élit, Robillard-Rivest
, Maitre 30-, HEBERT
, Maitre 30-, Letarte

Série De Cyclocross Maglia Rosa

2017- Baie St-Paul

SENIOR H - MAITRE 30-39 ANS H

PRENOM
Raphael
AROUSSEN
MATHIEU
FREDERIC
ERIC
JEAN-FRANCOIS
William

Peter
GUILLAUME
Emile

Simon
PHILIPPE
Antoine

JEAN SIMON
MATTHIEU
Frederik
MATTHIEU
RICCARDO
BRYAN
WILLIAM
Julien
PASCAL
Emile

ERIC

Nicolas

CLUB
Indépendant-RP Pivot Cycles-OTE

TREK-GPL TREK-GPL MONT SAINTE-ANNE

PIVOT CYCLES OTE
INDEPENDANT-VM
ULTIME VELO

PASSION VELO

Veloselect

Indépendant-RP

CC RIMOUSKI

Accro-Vélo

FELT MTB
INDEPENDANT-RP

Vélo Plein Air Rimouski
SCOTT-RACKULTRA
GARNEAU QUEBEC
Indépendant-RP
CIMENTQC-FRENETTE BICYCLETTES
CCVM EVOLUTION
VELO 2000 PEAK CENTRE
VELO 2000 PEAK CENTRE
IndA©pendant-RP

SCOTT RACK ULTRA

VICTOR/SQATEX
Garneau Québec

’
1

SERIE

CYCLOCROSS

[ Intervalle M.30-39: 15 sec. ajouté |

TEMPS POINTS
00:57:04 25
00:57:05 20
00:59:25 16
01:00:25 13
01:01:53 10
01:02:02 8
01:02:47 6
01:02:48 4
01:02:58 2
01:04:14 1
01:04:43 1
01:04:54 1
01:05:35 1
-1 tour(s)00:57:17 25
-1 tour(s)00:58:00 20
-1 tour(s)00:58:03 1
-1 tour(s)00:58:22 16
-1 tour(s)00:58:38 1
-1 tour(s)00:59:02 13
-1 tour(s)00:59:07 1
-1 tour(s)00:59:52 1
-1 tour(s)01:00:15 10
-1 tour(s)01:00:21 1
-1 tour(s)01:02:56 8
-1 tour(s)01:02:57 6




RANG
26
27
28
29
30
31
32

DNF
DNF
DNF

DNF

DOS.

33

123
129
126
22

132
124
131
133
17

130

CAT.

Senior élit,
Maitre 30-,
Maitre 30-,
Maitre 30-,
Senior élit,
Maitre 30-,
Maitre 30-,
Maitre 30-,
Maitre 30-,
Senior élit,
Maitre 30-,

NOM
HARGROVE
PERREAULT
LARIVIERE
GIBEAULT
GAGNON
POIRIER MOISAN
BERGER
LEVESQUE GENDRON
Normand Laplante
L. WALSH

MAINA

SENIOR H - MAITRE 30-39 ANS H

PRENOM
ROBERT
YANNICK
JEROME
MATHIEU
ARNAUD
XAVIER
PIERRE-OLIVIER
SIMON
Jerome
GUILLAUME

SAMIR

CLUB
EC ELITE APOGEE SPORTS
MAGLIA ROSA VELO CLUB
VICTOR-SQUATEX

0

0

INDEPENDANT-RP

0

INDEPENDANT-VM
Collectif Parlee Cycles
VELOSELECT

INDEPENDANT-RP

[ Intervalle M.30-39: 15 sec. ajouté |

TEMPS
-1 tour(s)01:04:09

POINTS

-1 tour(s)01:04:20

-1 tour(s)01:06:01

-2 tour(s)00:59:34

-2 tour(s)01:01:12

-2 tour(s)01:01:58

-2 tour(s)01:04:29

DNF

DNF

DNF

DNF

o|o|o|o|r|r|r|r[NM] |-




RANG
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

DNF
DNF
DNF

JUNIOR H, MATTRE 40-49 H, MATTRE 50 et + H

Intervalle M.40-49: 15 sec. ajouté

Intervalle M.50&+: 30 sec. ajouté

DOS. CAT. NOM PRENOM CLUB TEMPS POINTS
9 Maitre 40-, Robert Roger Dynamiks de Contrecoeur -1 tour(s)00:45:21 1
147 Maitre 504, Jeannotte Alain Ultime Vélo -1 tour(s)00:45:26 4
132 Maitre 504, MAJOR ALAIN MAGLIA ROSA VELO CLUB MAGLIAROSA", -1 tour(s)00:45:33 2
30 Maitre 40-, PLAFTER BRUNO LA CORDEE -1 tour(s)00:45:45 1
41 Maitre 40-, Lemarbre Francois Vélo 2000 Peak Centre -1 tour(s)00:45:53 1
154 Maitre 504, PARADIS MARTIN MXO AGENCE 360 / ABCOACHELITE -1 tour(s)00:45:56 1
21 Maitre 40-, PERREAULT YANICK VELO 2000 PEAK CENTRE -1 tour(s)00:47:49 1
150 Maitre 5041, VAN PEBORGH PATRICK 0 -1 tour(s)00:48:47 1
152 Maitre 5041, GENEST ERIC GARNEAU-HYPE -1 tour(s)00:49:26 1
49 Maitre 40-, Roy Gino Indépendant-RP -1 tour(s)00:49:46 1
10 Maitre 40-, DESCHAMPS ALEXANDRE IND -1 tour(s)00:50:16 1
28 Maitre 40-, PLAMONDON GERALD ESPOIRS LAVAL -1 tour(s)00:50:43 1
123 Maitre 504, COUTUR JEAN MARC INDEPENDANT-VM -1 tour(s)00:50:58 1
1 Maitre 40-, POULIOT GERVAIS ULTIME VELO -1 tour(s)00:51:40 1
153 Maitre 504, NORMAND LOUIS 0 -1 tour(s)00:51:46 1
4 Maitre 40-, Messier Sylvain La Cordée -1 tour(s)00:53:22 1
18 Maitre 40-, ZAKORZERMY FRANCOIS ZAKORZERMY DNF 0
48 Maitre 40-, BLOUIN FRANCOIS GARNEAU HYPE DNF 0
Maitre 5041, DESROCHERS BERNARD DALBIX DNF 0

, 131




SENIOR ELITE F, CADET F, CADET H, 30&+ F

Intervalle SPORT F: 15 sec. ajouté

Intervalle CADET F: 30 sec. ajouté

RANG DOS. CAT. NOM PRENOM CLUB TEMPS POINTS
26 20 Cadet H GENEST , JUSTIN GARNEAU-HYPE -1 tour(s)00:44:33 1
27 80 Cadet F DESGAGNES , ADELE VC METROPOLITAIN -1 tour(s)00:46:09 13
28 130 30&+F PISCOLLO , ELISA INDEPENDANT-VM -1 tour(s)00:48:10 6
29 82 Cadet F Bellazzi , Joelle Tourcom Proco -1 tour(s)00:49:56 10
30 129 30&+F St Onge , Annie CC de I'Académie -1 tour(s)00:51:36 4
31 137 30&+F ROMPRE , GENEVIEVE INDEPENDANT -1 tour(s)00:59:30 2
32 83 Cadet F BAYARD , EMMA CCVM EVOLUTION -2 tour(s)00:54:12 8
DNF 121 30&+F DRAPEAU STEPHANIE DALBIX SHERBROOKE DNF 0




